LOGICHEM SOLUCIONES .

Quito, 29 De Abril Del 2019 LGC-006-2019

Señor Daniel Leonard Wild Stapel Presente.-

Distinguido:

Tengo el agrado de informarle que la Junta General Extraordinaria Universal De Accionistas de la compañía LOGICHEM SOLUTIONS S.A, en su sesión celebrada el día de hoy, 29 de Abril del 2019, ha tenido el acierto de reelegir y/o designar a usted como PRESIDENTE de la compañía, por un período de cinco (5) años, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

Como Presidente de la compañía, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía LOGICHEM SOLUTIONS S.A. de acuerdo al artículo décimo cuarto del estatuto.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo Séptimo encargado del cantón Quito, señor doctor Mauricio Ramírez Molina, el 3 de Octubre del 2008. la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día 14 de Noviembre del 2008.

Atentamente

Galo Javier Plaza Gomez De La Torre

SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: Yo Daniel Leonard Wild Stapel acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía LOGICHEM SOLUTIONS S.A., para el cual he sido reelegido y/o designado. Quito, a los 29 días del mes de Abril del 2019.

Daniel Leonard Wild Stapel

C.I.: 1709470171

Matriz: Lumbisí, Calle 23 de Abril

S13-205 y Alfonso Lamiña Telf: (593-2) 602-2742

E-mail:logichemec@gmail.com